
Setkání příznivců Dr. Davida R. Hawkinse
z České a Slovenské republiky 10/2019

Setkání příznivců Dr. Davida R. Hawkinse z České a Slovenské republiky

se bude konat ve Wellness hotelu Radějov,

od 18. 10. do 20. 10. 2019

v Kongresovém sále Wellness hotelu Radějov.

https://www.hotel-radejov.cz/

e-mail: macto@hawkins.support

Srdečně Vás zveme na další setkání seminárního typu.

Hlavním tématem bude:

kniha Dr. Davida R. Hawkinse – Letting Go: The Pathway of Surrender přeložená do
českého jazyka pod názvem – Neulpívat: cesta odevzdávání.

Tato kniha nabízí mechanismus, jehož pomocí odhalíme svou vrozenou schopnost žít
ve vnitřním klidu, být spokojení, úspěšní, zdraví, pozitivní, intuitivní, tvořiví,
žít v duševní pohodě a milovat bez podmínek. Tyto stavy a schopnosti jsou v každém
z nás. Nezávisejí na žádných vnějších okolnostech nebo osobních charakteristikách;
nevyžadují víru v žádný náboženský systém. Žádná skupina nebo systém nevlastní
vnitřní mír, protože ten náleží lidskému duchu díky našemu původu. Univerzálním
poselstvím každého velkého učitele, mudrce a světce je: „Nebeské království je ve
vás.“ Dr. Hawkins často říkával: „To, co hledáte, se neliší od vašeho skutečného
Já.“

Podtématem bude:

https://www.hawkins.support/setkani-priznivcu-dr-davida-r-hawkinse-z-ceske-a-slovenske-republiky-10-2019/
https://www.hawkins.support/setkani-priznivcu-dr-davida-r-hawkinse-z-ceske-a-slovenske-republiky-10-2019/
https://www.hotel-radejov.cz/


Hawkinsova metoda svalového (kineziologického) testování a její správné provádění.
Příznivec a přímý účastník přednášek Dr. Hawkinse, žijící v Kanadě, který letos
navštívil  po  mnoha  letech  rodné  Slovensko,  nás  s  testováním  obeznámil  na
neformálním  setkání.
Tento druh svalového testování tak krásně a dramaticky ilustruje spojení mezi
myslí a tělem, že stojí za námahu tento postup znát a zažít ho osobně.

Setkání příznivců je volným pokračováním předešlých seminářů.

Přihláška

Prosím přihlašujte se pouze pomocí přihláškového formuláře a vyplňte prosím vše,
co obsahuje. Přihlášení jste až po potvrzení přijetí a zaplacení, pokud se osobně
nedomluvíme jinak. Prosím uveďte telefonní číslo. Pokud vyžadujete ubytování jako
pár,  nebo  pro  doprovod,  prosím  uveďte  do  přihlášky.  Pokud  chcete  domluvit
společnou cestu, prosím také uvést do přihlášky. Přihlášku a dotazy adresujte na

e-mail: macto@hawkins.support

Přihláškový formulář ve Wordu:
Přihláškový-formulář-Radějov-2019

Celková cena setkání pro jednu osobu:

Pokoj Standard*** 1.600,-Kč – kapacita pokojů již obsazena účastníky setkání

Pokoj Superior**** 1.900 Kč – k 13.10.2019 zůstávají 4 neobsazená lůžka

http://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2019/07/Přihláškový-formulář-Radějov-2019.doc


Z ceny našeho neziskového setkání je hrazeno: náklady na ubytování, celopobytová
strava (plná penze) a pronájem přednáškového sálu; jako bonus jsou zdarma služby
Wellness centra. Strava je zajištěna v hotelové restauraci, budou vždy připravena
na výběr dvě společná jídla, rozdělená pouze na tradiční masité a vegetariánské.
V hotelu kromě restaurace je i bar, kde je možno zakoupit si drobné občerstvení a
nápoje, káva, čaj.



Ubytování

Ubytování bude zajištěno ve dvoulůžkových a třílůžkových komfortních pokojích
s WC, umyvadlem a sprchou na každém pokoji. Pokud bude někdo vyžadovat ubytování
pouze sám, musí se přihlásit s předstihem a počítat s tím, že další lůžko musí
doplatit.

Rozvrh setkání

Pátek 18.10.2019 příjezd do 17.00 hodiny, večeře 18.00, 19.00 zahájení a první
část semináře + neformální večerní diskuse,
sobota 19.10.2019 pokračování přednášek a diskusí,
neděle  20.10.2019  poslední  přednášky,  oběd  a  závěrečná  diskuse,  odjez  cca
15:00-16.00.

Rozvrh přednášek a rozprav

Pátek 18. 10. 2019

Úvodní slovo (19:00)

Úvodní slovo, přivítání, představení přednášek a přednášejících.

+ Úvodní přednáška na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Úvod + předmluva
Jak funguje Mapa Vědomí
Možnosti ověřitelnosti Pravdy

Přátelská beseda (zcela dobrovolná � ) ( cca 21:00)

Sobota 19. 10. 2019

Přednáška (8:30) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Mechanismus vzdávání se
Anatomie emocí



Přednáška (10:30) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Apatie a deprese
Smutek
Strach
Touha
Hněv
Hrdost (Pýcha)
Odvaha
Přijetí (Přijímání)
Láska
Mír

Procházka po okolí a neformální diskuse (13:00 – 14:30)

V případě nepřízně počasí možnost využití hotelového wellness centra.

Přednáška (15:00) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Zredukování stresu a fyzických nemocí
Svalové testování dle doporučení Dr. Hawkinse

Přednáška (17:00) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Vztah mezi Myslí a Tělem
Co přináší odevzdávání.

Rozpravy (19:30)

Společenský večer, rozpravy, diskuze, prostor pro otázky.

  

Neděle 20. 10. 2019

Přednáška (8:30) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Transformace
Vztahy
Dosahování profesních cílů.

Přednáška (10:30) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

 poslední kapitola knihy – Nejčastější otázky a odpovědi

Rozpravy (13:00 – cca 15:00(16.00) dle zájmu )

Odpovědi na dotazy, shrnutí setkání a rozpravy.

Časy přednášek a rozprav jsou jen orientační.



Důležité

Pořadatelé vymezují právo přijmout jen ubytované nebo po domluvě přihlášené bez
ubytování (podílející se na nákladech pronájmu přednáškového sálu). Na jakékoliv
dotazy, připomínky, prosby rádi odpovíme a vyřešíme je.

K 13.10.2019 jsou pokoje ve standardu již obsazené. Zůstavá doobsadit cca 4 lůžka
v  pokojích vyšší kvality, proto máte-li zájem, neváhejte s zasláním přihlášky.

 

Setkání je neziskové.

Setkání příznivců Dr. Davida R. Hawkinse z České a Slovenské republiky
10/2019

https://www.hawkins.support/udalost/setkani-priznivcu-dr-davida-r-hawkinse-z-ceske-a-slovenske-republiky/
https://www.hawkins.support/udalost/setkani-priznivcu-dr-davida-r-hawkinse-z-ceske-a-slovenske-republiky/

